
 

 
 

 

Daugavas ledus halles 

IEKŠĒJĀS KĀRTĪBAS NOTEIKUMI 
 

1. Vispārējie noteikumi  

1.1. Šie SIA “Latvijas Nacionālā sporta centrs” (turpmāk – Sabiedrība) iekšējie 

kārtības noteikumi nosaka Sabiedrības sporta objekta - Daugavas ledus halle, kas 

atrodas Augšielā 1, Rīgā, LV-1009 (turpmāk – Daugavas ledus halle) iekšējās kārtības 

noteikumus, apmeklētāju tiesības un pienākumus ar mērķi nodrošināt apmeklētāju 

drošību, kārtību un Daugavas ledus halles sekmīgu darbību tiktāl, ciktāl tie nav pretrunā 

ar nomas līgumu, ja apmeklētājam/ Daugavas ledus halles lietotājam tāds ir noslēgts.  

1.2. Ikviena Daugavas ledus halles apmeklētāja pienākums pirms apmeklējuma, 

nodarbībām vai pasākumiem iepazīties ar Sabiedrības iekšējās kārtības noteikumiem 

(turpmāk - Noteikumi). Noteikumi ir saistoši visiem Daugavas ledus halles 

apmeklētājiem. To nezināšana neatbrīvo apmeklētāju no atbildības un soda pārkāpumu 

izdarīšanas gadījumos.  

1.3. Noteikumi ir publiski pieejami Daugavas ledus halles Informācijas centrā un 

Sabiedrības mājaslapā internetā www.lnsc.lv.  

1.4. Noteikumu neievērošanas gadījumā, Sabiedrības darbiniekiem vai par 

pasākumu atbildīgajām personām ir tiesības apmeklētāju neielaist vai izraidīt no 

Daugavas ledus halles, vai arī nodot apsardzes, valsts vai pašvaldības policijas 

darbiniekiem.  

1.5. Sporta un kultūras pasākumu rīkotājiem nomniekiem var būt pieņemti savi 

noteikumi un prasības, kas papildus šiem Noteikumiem jāievēro apmeklētājiem. 

Gadījumā, ja ir konstatējamas pretrunas starp šādiem sporta un kultūras pasākumu 

rīkotāju noteikumiem, uzskatāms, ka tiek piemēroti šie noteikumi.  

 

2. Iekšējās kārtības nosacījumi  

2.1. Apmeklētāji, treneri un sportisti uz publisko slidošanu, treniņiem, nodarbībām 

un sacensībām ierodas atbilstoši Daugavas ledus halles noteiktajam pasākumu grafikam.  

2.2. Apmeklētāji ir personīgi atbildīgi par personiskajām lietām un materiālajām 

vērtībām, kuras atstātas Daugavas ledus halles ģērbtuvēs un jebkurās citās publiski 

pieejamās vietās, un autostāvvietā novietotajām automašīnām un citiem 

transportlīdzekļiem, Sabiedrība neuzņemas atbildību par ģērbtuvēs un citur atstātajām 

materiālajām vērtībām un ir tiesīga rīkoties ar atstātajām materiālajām vērtībām pēc 

saviem ieskatiem, tajā skaitā arī iznīcināt. 

2.3. Ņemot vērā, ka Daugavas ledus halle nepieņem glabāšanā Apmeklētāju 

mantas, bet tikai nodod apmeklētājam lietošanā ģērbtuvi vai žāvētavu, Daugavas ledus 

halles administrācija neuzņemas atbildību par ģērbtuvē vai žāvētavā atstātajām 

apmeklētāju mantām. 

2.4. Sporta nodarbību apmeklētājiem ģērbtuvēs atļauts uzturēties 45 min pirms un 

45 min pēc nodarbības.  

2.5. Apmeklētāji ir personīgi atbildīgi par savu veselību un drošību atrodoties 

Daugavas ledus hallē uz ledus – slidošanas apmācību, publiskās slidošanas vai citu 

nodarbību vai pasākumu laikā. 

http://www.lnsc.lv/


2.6. Apmeklētājiem, lai nodrošinātos pret nelaimes gadījumiem, nepieciešams 

lietot Daugavas ledus halles apstākļiem atbilstošu apģērbu un ekipējumu. 

2.7. Apmeklētājiem, kas nav sasnieguši 10 gadu vecumu, atrodoties Daugavas 

ledus hallē ledus laukumā, aizsargķiveres un cimdi ir lietojami obligāti. Par šī punkta 

nosacījumu neievērošanu, atbildību uzņemas Apmeklētāja vecāki (aizgādnis vai 

aizbildnis) vai pavadošā persona. 

2.8. Apmeklētāju pienākums ir ievērot vispārpieņemtās uzvedības un pieklājības 

normas, kā arī rūpēties par tīrību un kārtību Daugavas ledus hallē un ar savu darbību tīši 

netraucēt pārējos Daugavas ledus halles apmeklētājus, sacensību dalībniekus, 

instruktorus, trenerus, un Daugavas ledus halles personālu. 

2.9. Apmeklētāji nedrīkst Daugavas ledus hallē ievest, turēt dzīvniekus, putnus un 

jebkādus citus faunas pārstāvjus, izņemot gadījumus, kad saņemta iepriekšēja Daugavas 

ledus halles personāla atļauja. 

2.10. Nomnieks nedrīkst Daugavas ledus hallē, kopējās lietošanas telpās ievest, turēt 

velosipēdus, motorollerus vai citu tamlīdzīgu tehniku. Velosipēdi, motorolleri un cita 

tamlīdzīga tehnika var tikt turēta tikai speciāli tam norādītās vietās ārpus Daugavas 

ledus halles ēkas. 

2.11. Pasākumu laikā pasākumu organizatoriem jānodrošina šo Noteikumu, Publisku 

izklaides un svētku pasākumu drošības likuma, kā arī visu citu saistošo normatīvo aktu 

ievērošanu un sabiedriskā kārtību. Pasākuma laikā pasākumu organizatori cita starpā ir 

atbildīgi arī par dalībnieku un apmeklētāju drošību un ugunsdrošības prasību 

ievērošanu.  

2.12. Apmeklētājs, atrodoties Daugavas ledus hallē, var tikt fotografēts un/ vai 

filmēts no Sabiedrības, pasākuma rīkotāja, pasākumu mākslinieku un citu tam 

pilnvaroto personu, tajā skaitā preses un citu masu informācijas pārstāvju puses. Par 

Sabiedrības veiktās fotografēšanas un filmēšanas rezultātā realizēto personas datu 

apstrādi informācija pieejama mājaslapā www.lnsc.lv sadaļā Privātuma politika. 

Sabiedrība neatbild par pasākuma rīkotāja, pasākumu mākslinieku un citu tam 

pilnvaroto personu, tajā skaitā preses un citu masu informācijas pārstāvju puses veikto 

fotografēšanu un tie fizisko personu datu aizsardzības jomu regulējošo normatīvo aktu 

izpratnē uzskatāmi par atsevišķiem personas datu pārziņiem. 

 

3. Vispārējie ierobežojumi  

3.1.  Daugavas ledus halles telpās un teritorijā aizliegts:  

3.1.1. traucēt sabiedrisko kārtību un pārkāpt vispārpieņemtās uzvedības un 

saskarsmes ētikas normas;  

3.1.2. nepiederošām personām atrasties uz ledus laukuma sacensību, nodarbību vai 

citu pasākumu laikā;  

3.1.3. atrasties uz ledus laukuma ielas apavos;  

3.1.4. nepiederošām personām atrasties ledus laukumā ledus sagatavošanas laikā ar 

speciālo tehniku;  

3.1.5. smēķēt, tai skaitā elektroniskās cigaretes Daugavas ledus halles ēkā vai 10 

metrus no jebkuras Daugavas ledus halles ieejas, kā arī ienest vai lietot alkoholiskos 

dzērienus, narkotiskas vai citas apreibinošas vielas, kā arī aizliegts atrasties 

Daugavas ledus hallē, t.sk., uz ledus šo vielu ietekmē;  

3.1.6. pasākuma laikā ienest stikla taru vai jebkādas vielas stikla iepakojumā;  

3.1.7. publiskās slidošanas laikā uz ledus kategoriski aizliegts veikt daiļslidošanas 

nodarbības un tehnisko elementu apmācību vai izpildījumu, kas var kaitēt citu 

slidotāju drošībai un veselībai;  

3.1.8. ienest Daugavas ledus hallē ugunsbīstamas, viegli uzliesmojošas un/vai 

veselībai bīstamas vielas un priekšmetus;  



3.1.9. apzināti bojāt Daugavas ledus halles inventāru, iekārtas, aprīkojumu vai ledus 

laukumu; 

3.1.10. veikt jebkādas, tajā skaitā šajos noteikumos neminētas darbības, kas ir 

pretrunā ar vispārpieņemtām morāles un ētikas normām, ir aizskarošas pārējiem 

Daugavas ledus halles apmeklētājiem un/vai apdraud to drošību.  

3.2. Apmeklētājiem ir pienākums nekavējoties ziņot Daugavas ledus halles 

personālam par ārkārtas vai potenciāli bīstamu situāciju, par atklātiem inventāra vai 

aprīkojuma bojājumiem.  

3.3. Jebkurā ārkārtas situācijā Apmeklētājam ir nepieciešams ievērot Daugavas 

ledus halles darbinieku un trauksmes apziņošanas sistēmas norādījumus, organizēti un 

mierīgi jāpamet bīstamās situācijas vieta.  

3.4. Ugunsgrēka gadījumā, lai izkļūtu no Daugavas ledus halles ir jāvadās pēc 

izvietoto evakuācijas plānu shēmas, trauksmes apziņošanas sistēmas norādījumiem un 

drošības zīmēm. 

 

4. Atbildība 

4.1. Sabiedrība nenes nekādu atbildību, ja apmeklētājs neievēro Noteikumus, 

Sabiedrības darbinieku vai par pasākumu atbildīgo personu norādījumus, izvietotās 

brīdinājuma zīmes, uzrakstus, nodara kaitējumu savai veselībai, apdraud savu vai citu 

apmeklētāju veselību un dzīvību, nodara materiālus zaudējumus vai morālu kaitējumu 

trešajai personai.  

4.2. Par Noteikumu 3.1.1.-3.1.10. apakšpunktu neievērošanu var tikt piemērots 

naudas sods EUR 50,00 (piecdesmit euro un 00 centi).  

4.3. Personām, kuras patvaļīgi iekļuvušas Daugavas ledus hallē (t.sk. neievērojot 

Daugavas ledus halles noslodzes grafiku vai patvaļīgi izmantojot sporta trenažieru zāli, 

aprīkojumu,  iekļūstot  ģērbtuvēs) var tikt piemērots naudas sods EUR 100,00 (viens 

simts euro un 00 centi) un izraidīšana no Daugavas ledus halles.  

4.4. Par garderobes atslēgas, telpu magnētiskās kartes vai atslēgas nozaudēšanu 

naudas sods 10,00 (desmit euro un 00 centi).  

4.5. Ja Apmeklētāja darbības rezultātā Daugavas ledus halles aprīkojumam vai 

iekārtām ir nodarīti bojājumi, Daugavas ledus halles atbildīgais darbinieks par to 

sagatavo bojājuma aktu, kurā konstatē zaudējumu apmēru un attiecīgais apmeklētājs 

sedz zaudējumus, kas viņas rīcības rezultātā radušies Sabiedrībai šo Noteikumu 

neievērošanas gadījumā.  

 

5. Noslēguma noteikumi  

5.1. Sabiedrības iekšējās kārtības noteikumi stājas spēkā 2024. gada 23. maijā un ir 

saistoši visiem Daugavas ledus halles apmeklētājiem.  

  


